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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7560/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : YUMELDA SARI, S.Sos, M.Si
No. Dosen / NIP : 7560 / 223121034
NIDN / NIDK : 0311067505
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. SOKA I BLOK G-1 NO.27 RT 01/05
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PRS331 Introduction to PublicRelation 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 KOM304 Public Speaking 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 JNK331 Pengantar Jurnalistik 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 KOM102 Etika dan Filsafat Komunikasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 PRS434 Interview dan Colletion Data Tecniques 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 KOM201 Hukum dan Regulasi Komunikasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Dr. Erna Febriani, S.Si., M.Si
NIP.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7560/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2024#


Nama Mata Kuliah : Public Speaking Dosen : YUMELDA SARI , S.Sos, M.Si (7560)

Kode MK dan Kelas : KOM304 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

Kelompok Kelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 16
Sep 2024

19:00 -
21:30

7560 -
YUMELDA
SARI , S.Sos,
M.Si

Ruang :

Teori 44 Pengertian Public
Speaking

Online Pengertian Public
Speaking

Selesai

2/1 Senin, 23
Sep 2024

19:00 -
21:30

7560 -
YUMELDA
SARI , S.Sos,
M.Si

Ruang :

Teori 49 KEKUATAN
PUBLIC
SPEAKING

Online KEKUATAN
PUBLIC
SPEAKING

Selesai

3/1 Senin, 30
Sep 2024

19:00 -
21:30

7560 -
YUMELDA
SARI , S.Sos,
M.Si

Ruang :

Teori 46 ELEMEN-ELEMEN
PUBLIC
SPEAKING

Online ELEMEN-ELEMEN
PUBLIC
SPEAKING

Selesai

4/1 Senin, 7 Okt
2024

19:00 -
21:30

7560 -
YUMELDA
SARI , S.Sos,
M.Si

Ruang :

Teori 49 Online Perkuliahan ke 4 Selesai

5/1 Senin, 14
Okt 2024

19:00 -
21:30

7560 -
YUMELDA
SARI , S.Sos,
M.Si

Ruang :

Teori 47 SEJARAH PUBLIC
SPEAKING
(Lanjutan)

Online SEJARAH PUBLIC
SPEAKING
(Lanjutan)

Selesai

6/1 Senin, 21
Okt 2024

19:00 -
21:30

7560 -
YUMELDA
SARI , S.Sos,
M.Si

Ruang :

Teori 45 KOMPONEN
KOMUNIKASI

Online KOMPONEN
KOMUNIKASI

Selesai

7/1 Senin, 28
Okt 2024

19:00 -
21:30

7560 -
YUMELDA
SARI , S.Sos,
M.Si

Ruang :

Teori 0 AKAR PUBLIC
SPEAKING

Online AKAR PUBLIC
SPEAKING

Selesai

8/1 Senin, 18
Nov 2024

19:00 -
21:30

7560 -
YUMELDA
SARI , S.Sos,
M.Si

Ruang :

Teori 45 TEORI-TEORI
DALAM PUBLIC
SPEAKING

Online TEORI-TEORI
DALAM PUBLIC
SPEAKING

Selesai

9/1 Senin, 25
Nov 2024

19:00 -
21:30

7560 -
YUMELDA
SARI , S.Sos,
M.Si

Ruang :

Teori 41 OPENING
PUBLIC
SPEAKING,
MISTAKE IN
OPENING AND
STARTING
PRESENTATION,
IMPRESSIVE
INTRODUCTION

Online OPENING
PUBLIC
SPEAKING,
MISTAKE IN
OPENING AND
STARTING
PRESENTATION,
IMPRESSIVE
INTRODUCTION

Selesai

10/1 Senin, 2 Des
2024

19:00 -
21:30

7560 -
YUMELDA
SARI , S.Sos,
M.Si

Ruang :

Teori 49 KEPERCAYAAN
DIRI

Online KEPERCAYAAN
DIRI

Selesai

11/1 Senin, 9 Des
2024

19:00 -
21:30

7560 -
YUMELDA
SARI , S.Sos,
M.Si

Ruang :

Teori 43 TEORI
KEPERCAYAAN
DIRI DAN
KETRAMPILAN
BERKOMUNIKASI

Online TEORI
KEPERCAYAAN
DIRI DAN
KETRAMPILAN
BERKOMUNIKASI

Selesai

12/1 Senin, 16
Des 2024

19:00 -
21:30

7560 -
YUMELDA
SARI , S.Sos,
M.Si

Ruang :

Teori 42 CREATIVE
THINKING DAN
CRITICAL
THINKING

Online CREATIVE
THINKING DAN
CRITICAL
THINKING

Selesai

13/1 Senin, 6 Jan
2025

19:00 -
21:30

7560 -
YUMELDA
SARI , S.Sos,
M.Si

Ruang :

Teori 50 Ice Breaking dan
Master of
Ceremony

Online Ice Breaking dan
Master of
Ceremony

Selesai

14/1 Senin, 13
Jan 2025

19:00 -
21:30

7560 -
YUMELDA
SARI , S.Sos,
M.Si

Ruang :

Teori 49 TIPS DAN TRIK
MENJADI
MASTER OF
CEREMONY

Online TIPS DAN TRIK
MENJADI
MASTER OF
CEREMONY

Selesai

Pilih Bahasa ​ ▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal#
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


Nama Mata Kuliah : Public Speaking Dosen : YUMELDA SARI , S.Sos, M.Si (7560)

Kode MK dan Kelas : KOM304 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : tidak ada file yang dipilihPilih File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1616
SepSep

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

1818
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20190502224 AISYAH
CAHYU
CYNTIA

H H H H H H H A H H A H H A

2. 20200502088 MATHU
MITHA

H H H H H H H H A H A H H H

3. 20200502175 TRI WAHYUNI
FILIAL
KAMBEY

H H H H H H H H H H A H H H

4. 20210401191 ANDRE
DHARMANUSA

A H H H H H H H H H H H H H

5. 20210401212 REGGY
WIDODO

H H H H A H H H H H H H H H

6. 20210401295 INES MUKTI
HARIYANTARI

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220502026 HILDA
ALLYNE BERIA

A H H H H H H H H H H A H H

8. 20220502050 DINDA
AGHNIA
PUSPA

A H H H H H H A H H H A H H

9. 20220502125 AZRIEL
SYAHRIZAL
DHARMAWAN

A H A H A A A A A H A H H H

10. 20220502266 ISMI
SALSABILAH

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20230502117 VENNY
CHOTIMAH

H H H H H H H A H A A A H H

12. 20230502119 WINDI
OKTAVIANI

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230502122 ANGELICA
CEICILIA

H H H H H H H H H H H A H H

14. 20230502123 SYAHFIRA
SETIAMULYA

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230502124 AURELIA EKA
YULIANTO

H H H H H A H H H H A A H H

16. 20230502126 VALENTINA
LAY KOLI

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230502127 FIDIA ARZUL H H H H H H H H H H H H H H

18. 20230502129 RAFLI CIPTA
MAHESA

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20230502131 FEBY
SHAYREN
NURHIKMAH

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230502148 MONICA VINA
TAMARA

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230502149 SYIFA FARA
SABINA

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230502150 CINDY
ANTRISKA
SOFIYANI

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230502151 ELIZABETH
LAUREL
HARTAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20230502152 KHEREN
NATANYA
YUVITRI

A H H H H H H A H H H H H H

25. 20230502166 TIARA H H A A H H H H H H H H H H

26. 20230502178 SABRINA
PUTRI ZAHWA

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20230502181 EVANIA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20230502182 YENNY
CRISTIANA
NGAWING

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230502183 SYAULIA
JANUDATUL
NISSA

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20230502184 KHAFIFATUL
FADILAH

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20230502185 PUTRI DHUHA
FATIMAH

H H H H H H H H A H H H H H

32. 20230502186 PUTRI RATNA
SARI

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20230502193 MUHAMAD
FATHA
AUDIZAR

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20230502196 SITI NURUL
MAHIRAH

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20230502197 NANDA
NURAENI

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20230502202 NURUL UMI
MASADAAH

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20230502206 MUHAMMAD
NAUFAL
HISYAM

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20230502207 SAVYOLA
XELYNDA

H H H H H H H H H H H A H H

39. 20230502208 SILVIA H H A H H H H H A H H H H H

40. 20230502210 NENG IDA
HANDAYANI

H H H H H H H H A H H A H H

41. 20230502228 BINTANG
HADI
ASSYATHIBY

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20230502229 IKBARRIL
ZUFAR

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20230502239 RUTH
SHEILLA
PRAMUDHITA

A H H H H H H H A H H H H H

44. 20230502240 HARRY TRI
WIBOWO

H H A H A A H H A H H H H H

45. 20230502242 EXSA
GUSTIANI

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20230502243 PUTRI ADELIA H A H H H H H H H H H H H H

47. 20230502244 M.RIZQI H H H H H H H H H H H H H H

48. 20230502245 PUTRI ALIANI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20230502251 ANANDA
PUTRI
SEPTIANA

H H H H H A H H A H H A H H

50. 20230502258 HAECKAL AL
KAUTSAR

H H H H H A H H A H A H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Public Speaking Dosen : YUMELDA SARI , S.Sos, M.Si (7560)

Kode MK dan Kelas : KOM304 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh YUMELDA SARI , S.Sos, M.Si pada tanggal 04-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

tugas 0

quiz 10

UTS 15

UAS 15

hasil proyek 50

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS) 
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi tugastugas quizquiz UTSUTS UASUAS hasilhasil
proyekproyek NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 0 %0 % 10 %10 % 15 %15 % 15 %15 % 50 %50 %

1. 20190502224 Aisyah Cahyu Cyntia 78,57  65,71 100,00 80,00 69,50 76.18  B+

2. 20200502088 Mathu Mitha 85,71  62,86 90,00 80,00 64,50 72.61  B

3. 20200502175 Tri Wahyuni Filial Kambey 92,86  67,14 70,00 75,00 72,00 73.75  B

4. 20210401191 Andre Dharmanusa 92,86  85,71 90,00 85,00 84,50 86.36  A

5. 20210401212 Reggy Widodo 92,86  75,71 90,00 90,00 72,00 79.86  A-

6. 20210401295 Ines Mukti Hariyantari 100  100,00 90,00 95,00 86,00 90.75  A

7. 20220502026 Hilda Allyne Beria 85,71  91,43 70,00 70,00 69,50 73.46  B

8. 20220502050 Dinda Aghnia Puspa 78,57  92,86 80,00 80,00 74,00 78.14  A-

9. 20220502125 Azriel Syahrizal Dharmawan 42,86  58,57 0,00 0,00 47,50 33.89  E

10. 20220502266 Ismi Salsabilah 100  85,71 90,00 80,00 78,00 83.07  A

11. 20230502117 Venny Chotimah 71,43  55,71 80,00 75,00 60,00 65.96  B-

12. 20230502119 Windi Oktaviani 100  82,86 80,00 85,00 79,00 82.54  A

13. 20230502122 Angelica Ceicilia 92,86  91,43 100,00 80,00 69,00 79.93  A-

14. 20230502123 Syahfira Setiamulya 100  82,86 70,00 70,00 73,50 76.04  B+

15. 20230502124 Aurelia Eka Yulianto 78,57  88,57 70,00 70,00 60,00 67.71  B-

16. 20230502126 Valentina Lay Koli 100  100,00 100,00 80,00 80,00 87.00  A

17. 20230502127 Fidia Arzul 100  87,14 90,00 80,00 79,00 83.71  A

18. 20230502129 Rafli Cipta Mahesa 100  81,43 80,00 80,00 76,50 80.39  A

19. 20230502131 Feby Shayren Nurhikmah 100  87,14 90,00 80,00 86,00 87.21  A

20. 20230502148 Monica Vina Tamara 100  88,57 70,00 70,00 75,50 77.61  A-

21. 20230502149 Syifa Fara Sabina 100  97,14 80,00 80,00 76,00 81.71  A

22. 20230502150 Cindy Antriska Sofiyani 100  92,86 80,00 80,00 78,50 82.54  A

23. 20230502151 Elizabeth Laurel Hartawan 100  100,00 90,00 85,00 79,50 86.00  A

24. 20230502152 Kheren Natanya Yuvitri 85,71  62,86 70,00 0,00 75,00 62.86  C+

25. 20230502166 Tiara 85,71  77,14 70,00 75,00 60,50 68.29  B

26. 20230502178 Sabrina Putri Zahwa 100  98,57 80,00 75,00 77,00 81.61  A

27. 20230502181 Evania 100  100,00 80,00 80,00 82,00 85.00  A

28. 20230502182 Yenny Cristiana Ngawing 100  100,00 85,00 80,00 81,00 85.25  A

29. 20230502183 Syaulia Janudatul Nissa 100  87,14 90,00 90,00 82,50 86.96  A

30. 20230502184 Khafifatul Fadilah 100  100,00 80,00 90,00 88,00 89.50  A

31. 20230502185 Putri Dhuha Fatimah 92,86  92,86 100,00 90,00 73,00 83.57  A

32. 20230502186 Putri Ratna Sari 100  98,57 80,00 80,00 81,00 84.36  A

33. 20230502193 Muhamad Fatha Audizar 100  95,71 80,00 85,00 76,00 82.32  A

34. 20230502196 Siti Nurul Mahirah 100  88,57 75,00 75,00 75,50 79.11  A-

35. 20230502197 Nanda Nuraeni 100  92,86 80,00 75,00 75,50 80.29  A

36. 20230502202 Nurul Umi Masadaah 100  100,00 80,00 75,00 79,50 83.00  A

37. 20230502206 Muhammad Naufal Hisyam 100  88,57 75,00 75,00 80,50 81.61  A

38. 20230502207 Savyola Xelynda 92,86  55,71 80,00 80,00 75,00 76.36  B+

39. 20230502208 Silvia 85,71  81,43 80,00 80,00 70,00 75.71  B+

40. 20230502210 Neng Ida Handayani 85,71  65,71 85,00 80,00 70,00 74.89  B+

41. 20230502228 Bintang Hadi Assyathiby 100  82,86 90,00 85,00 78,00 83.54  A

42. 20230502229 Ikbarril Zufar 100  84,29 80,00 75,00 75,00 79.18  A-

43. 20230502239 Ruth Sheilla Pramudhita 85,71  78,57 90,00 85,00 71,00 78.18  A-

44. 20230502240 Harry Tri Wibowo 71,43  88,57 75,00 75,00 60,00 68.50  B

45. 20230502242 Exsa Gustiani 100  100,00 80,00 75,00 78,00 82.25  A

46. 20230502243 Putri Adelia 92,86  87,14 70,00 75,00 69,50 74.50  B+

47. 20230502244 M.Rizqi 100  80,00 70,00 70,00 77,50 77.75  A-

48. 20230502245 Putri Aliani 100  87,14 70,00 75,00 80,50 80.71  A

49. 20230502251 Ananda Putri Septiana 78,57  62,86 70,00 70,00 70,00 70.14  B

50. 20230502258 Haeckal Al Kautsar 78,57  84,29 75,00 80,00 60,00 69.54  B
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 Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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